
アダルト白帯ルースター級

伊原丈輔 Josuke Ihara
パラエストラ小岩

村山和希 Kazuki Murayama
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

大竹央暉 Hiroki Otake
ストライプル取手

中村大介 Daisuke Nakamura
Fellows

海生怜 Rei Kaio
CAVE

アダルト白帯ライトフェザー級

※　鈴木暁大 Akihiro Suzuki
パラエストラ吉祥寺

岩上悠樹 Yuki Iwakami
和術慧舟會HEARTS

大竹俊之 Toshiyuki Otake
DRAGON'S DEN

山田隆介 Ryusuke Yamada
飛翔塾 SORA

岡田亮 Ryo Okada
PSBJJ Ogikubo

小林陽太 Yota Kobayashi
パラエストラTB

高木慶 Kei Takagi
トライフォース柔術アカデミー

飯田純一 Iida
シュラプネル柔術アカデミー

藤谷重治 Shigeharu Fujitani
飛翔塾 SORA

長島拓夢 Takumu Nagashima
TRIAL&ERROR

野々村魁信 Kaishin Nonomura
パラエストラ吉祥寺

※　石田晃大 Kodai Ishida
和術慧舟會HEARTS

1-40

1-29

1-50

1-57

優勝

-64.00kg 5分 12 人

-57.50kg 5分 5 人

1-49

1-56

1-39

1-48

1-30

1-41

優勝

1-42

1-31

1-51

1-32

1-43



アダルト白帯フェザー級

※　西田拓馬 Takuma Nishida
パトスタジオ

平塚篤 Atsushi Hiratsuka
トライフォース柔術アカデミー

※　青木達哉 Tatsuya Aoki
GRABAKA柔術クラブ

油井辰紀 Tatsuki Yui
パラエストラ千葉

※　高山良 Ryo Takayama
高田馬場道場

※　藤代晃精 Kosei Fujishiro
飛翔塾 SORA

水谷優明 Masaaki Mizutani
マスタージャパン東京

脇大輔 Daisuke Waki
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

鈴木大輔 Daisuke Suzuki
トライフォース柔術アカデミー

山本幸平 Kohei Yamamoto
グラスコ柔術アカデミー

岩永英資 Eisuke Iwanaga
マスタージャパン東京

※　江澤貴嗣 Takatsugu Ezawa
亀田柔術クラブ

※　清宮寛彰 Hiroaki Seimiya
パラエストラ千葉

アダルト白帯ライト級

※　内田新 Arata Uchida
ポゴナ・クラブジム

サミアルペルオズカル Ozukaru Samiaruperu
DRAGON'S DEN

優勝

1-35

1-23

1-45

-70.00kg 5分 13 人

1-33

1-20

1-44

1-53

1-21

1-34

1-22

1-24

1-36

-76.00kg 5分 2 人

1-52 優勝



アダルト白帯ミドル級

※　ケビンキーナ Kina Kebin
BJJ Globetrotters

北川ケイシン Keishin Kitagawa
飛翔塾 SORA

1回戦の敗者

※　竹上航平 Kohei Takegami
HDC

アダルト白帯ミディアムヘビー級

※　谷口実 Minoru Taniguchi
RBアカデミー

※　板羽貴輝 Takaki Itaba
パラエストラ八王子

1回戦の敗者

※　ビルキアウマル Umaru Birukia
CARPE DIEM

アダルト白帯ヘビー級

※　中村翔 Sho Nakamura ※大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください

DRAGON'S DEN

マスター3白帯ライトフェザー級

山田浩毅 Hiroki Yamada
飛翔塾 SORA

田村直樹 Naoki Tamura
高田馬場道場

森豊 Yutaka Mori
トライフォース柔術アカデミー

櫻井康夫 Yasuo Sakurai
シュラプネル柔術アカデミー

稲田一志 Kazuyuki Inada
DRAGON'S DEN

※　桐生良昭 Yoshiaki Kiryu
修斗ジムroots

池田真樹 Masaki Ikeda
CARPE DIEM

佐藤圭介 Keisuke Sato
飛翔塾 SORA

-64.00kg 5分 8 人

1-5

1-16

1-27

1-6

1-7

1-17

優勝

優勝

1-8

優勝

-94.30kg 5分 1 人

1-37

1-54 優勝

1-46

-82.30kg 5分 3 人

-88.30kg 5分 3 人

1-38

1-55

1-47



マスター3白帯フェザー級

※　中井敬尚 Yukihisa Nakai
パラエストラTB

※　倉森和幸 Kazuyuki Kuramori
CARPE DIEM

西川晋一 Shinichi Nishikawa
X-TREME EBINA

※　平塚尚哉 Naoya Hiratsuka
RJJ

亀山和彦 Kazuhiko Kameyama
GRABAKA柔術クラブ

品川祐 Hiroshi Shinagawa
BONSAI表参道

鴨川壮英 Takehide Kamogawa
トライフォース柔術アカデミー

※　大戸良久 Yoshihisa Oto
パラエストラ吉祥寺

※　見市貴幸 Takayuki Miichi
高田馬場道場

西川健 Ken Nishikawa
CARPE DIEM

※　須山和記 Kazunori Suyama
ピュアブレッド

マスター3白帯ライト級

高橋裕二 Yuji Takahashi
パラエストラ吉祥寺

※　 Ken Alberto
CARPE DIEM

※　佐藤大介 Daisuke Sato
Luminous

※　森坂雄介 Yusuke Morisaka
パラエストラ吉祥寺

優勝

1-19

1-3

優勝

1-12

-70.00kg 5分 11 人

1-10

1-1

1-18

1-28

1-9

1-11

1-2

-76.00kg 5分 4 人

1-14

1-26

1-15



マスター3白帯ミドル級

※　松岡英亮 Eisuke Matsuoka
パトスタジオ

※　村上貴弘 Takahiro Murakami
ブルテリアボンサイ

1回戦の敗者

※　眞塩剛 Go Mashio
DeLariva JJ

アダルト白帯オープンクラス

鈴木暁大 Akihiro Suzuki
パラエストラ吉祥寺

ビルキアウマル Umaru Birukia
CARPE DIEM

藤代晃精 Kosei Fujishiro
飛翔塾 SORA

谷口実 Minoru Taniguchi
RBアカデミー

清宮寛彰 Hiroaki Seimiya
パラエストラ千葉

青木達哉 Tatsuya Aoki
GRABAKA柔術クラブ

ケビンキーナ Kina Kebin
BJJ Globetrotters

石田晃大 Kodai Ishida
和術慧舟會HEARTS

江澤貴嗣 Takatsugu Ezawa
亀田柔術クラブ

高山良 Ryo Takayama
高田馬場道場

内田新 Arata Uchida
ポゴナ・クラブジム

竹上航平 Kohei Takegami
HDC

中村翔 Sho Nakamura
DRAGON'S DEN

西田拓馬 Takuma Nishida
パトスタジオ

板羽貴輝 Takaki Itaba
パラエストラ八王子

OPEN 5分 15 人

1-74

1-63

優勝

1-77

1-69

1-4

1-25 優勝

1-13

-82.30kg 5分 3 人

1-80

1-83

1-64

1-75

1-65

1-66

1-76

1-81

1-67

1-68



マスター3白帯オープンクラス

大戸良久 Yoshihisa Oto
パラエストラ吉祥寺

 Ken Alberto
CARPE DIEM

松岡英亮 Eisuke Matsuoka
パトスタジオ

中井敬尚 Yukihisa Nakai
パラエストラTB

佐藤大介 Daisuke Sato
Luminous

須山和記 Kazunori Suyama
ピュアブレッド

桐生良昭 Yoshiaki Kiryu
修斗ジムroots

平塚尚哉 Naoya Hiratsuka
RJJ

森坂雄介 Yusuke Morisaka
パラエストラ吉祥寺

村上貴弘 Takahiro Murakami
ブルテリアボンサイ

見市貴幸 Takayuki Miichi
高田馬場道場

眞塩剛 Go Mashio
DeLariva JJ

倉森和幸 Kazuyuki Kuramori
CARPE DIEM

OPEN 5分 13 人

1-70

1-58

1-78

1-82

1-59

1-71

1-60 優勝

1-72

1-61

1-79

1-62

1-73



アダルト青帯ルースター級

山崎純平 Jumpei Yamasaki
PSBJJ Ogikubo

坂留知弥 Tomoya Sakatome
TRIAL&ERROR

1回戦の敗者

利根川孝弘 Takahiro Tonegawa
パラエストラ吉祥寺

アダルト青帯ライトフェザー級

高比良陽輔 Yosuke Takahira
トライフォース柔術アカデミー

※　小林優 Yu Kobayashi
パラエストラ吉祥寺

須永岳朝 Takanori Sunaga
リバーサルジム新宿Me,We

小林桂太 Keita Kobayashi
CARPE DIEM

※　和氣功樹 Koki Wake
パトスタジオ

井上暉大 Kidai Inoue
トライフォース柔術アカデミー

関口徹也 Tetsuya Sekiguchi
インファイトジャパン

優勝

2-16

2-39 優勝

2-29

-57.50kg 6分 3 人

-64.00kg 6分 7 人

2-18

2-8

2-30

2-9

2-19

2-10



アダルト青帯フェザー級

金澤佑樹 Yuki Kanazawa
X-TREME EBINA

小塚陽一 Yoichi Kozuka
CARPE DIEM

※　秋山実 Minoru Akiyama
今成柔術

※　石原健流 Takeru Ishihara
ストライプル取手

※　福山研太郎 Kentaro Fukuyama
無所属

※　村瀬一晃 Kazuaki Murase
エクストリーム柔術アカデミー

※　前田新之助 Shinnosuke Maeda
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

※　井村塁 Rui Imura
ネクサセンス

石川司 Tsukasa Ishikawa
GRABAKA柔術クラブ

水嶋敬志 Takashi Mizushima
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

※　岩崎一志 Kazushi Iwasaki
X-TREME EBINA

関川友城 Yuki Sekikawa
Fellows

※　長谷佑馬 Yuma Hase
パラエストラ吉祥寺

平田孝士朗 Koshiro Hirata
CARPE DIEM

アダルト青帯ライト級

牛見敬 Kei Ushimi
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

櫻庭泰裕 Yasuhiro Sakuraba
フリー

1回戦の敗者

中祖陽太 Yota Nakaso
飛翔塾 SORA

優勝

優勝

2-4

2-13

-70.00kg 6分 14 人

2-11

2-1

2-20

2-31

2-2

2-12

2-3

2-21

2-5

2-6

2-14

-76.00kg 6分 3 人

2-7

2-28

2-17



アダルト青帯ミドル級

※　齊藤雄大 Yuta Saito
修斗ジムroots

※　三浦寛喜 Hiroki Miura
和術慧舟會HEARTS

※　嶋田大地 Daichi Shimada
RBアカデミー

※　鈴木眞理 Shinri Suzuki
パラエストラ吉祥寺

※　西口嵩人 Takato Nishiguchi
エクストリーム柔術アカデミー

マスター5白帯ライトフェザー級

松本守 Mamoru Matsumoto
ピュアブレッド

木村祐司 Yuji Kimura
トライフォース柔術アカデミー

マスター5白帯ライト級

石井則夫 Norio Ishii
飛翔塾 SORA

※　三浦傑 Masaru Miura
ブルテリアボンサイ

マスター6青帯ルースター級

井嶋一雄 Kazuo Ijima
CARPE DIEM

中川隆司 Takashi Nakagawa
ねわざワールド品川

女子アダルト青帯ライト級

※　三島貞枝 Sadae Mishima
総合格闘技道場コブラ会

内藤由利子 Yuriko Naito
飛翔塾 SORA

1回戦の敗者

※　青木舞 Mai Aoki
エクストリーム柔術アカデミー

-64.00kg 6分 3 人

2-22

2-42 優勝

2-32

2-47 優勝

2-46 優勝

-57.50kg 5分 2 人

優勝

-76.00kg 5分 2 人

2-27

2-38

2-15

優勝

2-26

-82.30kg 6分 5 人

-64.00kg 5分 2 人

2-45



女子マスター1白帯ルースター級

鳥山朋佳 Tomoka Toriyama
CARPE DIEM

嶋田弥生 Yayoi Shimada
オハラブロス

古川藍 Ai Furukawa
高田馬場道場

神谷操 Misao Kamiya
修斗ジムroots

大山文代 Fumiyo Oyama
X-TREME EBINA

女子マスター1白帯ライトフェザー級

久保真由美 Mayumi Kubo
X-TREME EBINA

小川陽子 Yoko Ogawa
Luminous

北西顕子 Akiko Kitanishi
CARPE DIEM

後藤藍子 Aiko Goto
トライフォース柔術アカデミー

深澤みほ子 Mihoko Fukazawa
DRAGON'S DEN

女子マスター1白帯フェザー級

中村ゆう子 Yuko Nakamura
奄美ブラジリアン柔術クラブ

関本真弓 Mayumi Sekimoto
パラエストラ吉祥寺

1回戦の敗者

※　高木有華 Arika Takagi
パトスタジオ

女子マスター1白帯ライト級

※　花谷奈美 Nami Hanaya ※大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください

X-TREME EBINA

2-23

2-43 優勝

2-33

優勝

2-34

優勝

-58.50kg 5分 3 人

-48.50kg 5分 5 人

2-35

2-44

2-24

-53.50kg 5分 5 人

2-37

2-48

2-25

2-36

-64.00kg 5分 1 人

優勝



女子マスター1青帯フェザー級

佐藤祐香里 Yukari Sato
SENDAI柔術アカデミー

※　山口さゆり Sayuri Yamaguchi
和術慧舟會HEARTS

小笠原恵子 Keiko Ogasawara
CAVE

※　浦辺里香 Rika Urabe
トライフォース柔術アカデミー

アダルト青帯オープンクラス

西口嵩人 Takato Nishiguchi
エクストリーム柔術アカデミー

長谷佑馬 Yuma Hase
パラエストラ吉祥寺

三浦寛喜 Hiroki Miura
和術慧舟會HEARTS

石原健流 Takeru Ishihara
ストライプル取手

前田新之助 Shinnosuke Maeda
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

和氣功樹 Koki Wake
パトスタジオ

齊藤雄大 Yuta Saito
修斗ジムroots

井村塁 Rui Imura
ネクサセンス

福山研太郎 Kentaro Fukuyama
無所属

吉野匠哉 Takuya Yoshino
パトスタジオ

鈴木眞理 Shinri Suzuki
パラエストラ吉祥寺

岩崎一志 Kazushi Iwasaki
X-TREME EBINA

秋山実 Minoru Akiyama
今成柔術

嶋田大地 Daichi Shimada
RBアカデミー

小林優 Yu Kobayashi
パラエストラ吉祥寺

村瀬一晃 Kazuaki Murase
エクストリーム柔術アカデミー

2-53

優勝

-58.50kg 5分 4 人

2-40

2-49

2-41

OPEN 6分 16 人

2-50

2-60

2-66

2-51

2-71

2-52

2-61

優勝

2-54

2-62

2-67

2-55

2-56

2-63

2-57



マスター5白帯オープンクラス

三浦傑 Masaru Miura ※大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください

ブルテリアボンサイ

女子アダルト青帯オープンクラス

青木舞 Mai Aoki
エクストリーム柔術アカデミー

三島貞枝 Sadae Mishima
総合格闘技道場コブラ会

女子マスター1白帯オープンクラス

花谷奈美 Nami Hanaya
X-TREME EBINA

高木有華 Arika Takagi
パトスタジオ

1回戦の敗者

田村聡子 Satoko Tamura
X-TREME EBINA

女子マスター1青帯オープンクラス

浦辺里香 Rika Urabe
トライフォース柔術アカデミー

高橋陽子 Yoko Takahashi
CARPE DIEM

1回戦の敗者

山口さゆり Sayuri Yamaguchi
和術慧舟會HEARTS

優勝

2-64

優勝

優勝

優勝

OPEN 5分 3 人

2-58

2-69

OPEN 5分 1 人

OPEN 6分 2 人

2-68

OPEN 5分 3 人

2-59

2-70

2-65



マスター1白帯ルースター級

石井望 Nozomi Ishii
Luminous

中林拓郎 Takuro Nakabayashi
FREE & FREE

※　関谷任史 Tadashi Sekitani
飛翔塾 SORA

三浦康平 Kohei Miura
グラスコ柔術アカデミー

マスター1白帯ライトフェザー級

羅相福 Samboku Ra
ブルテリアボンサイ

宮崎耕平 Kohei Miyazaki
和術慧舟會HEARTS

木下智幸 Tomoyuki Kinoshita
マスタージャパン東京

尾田和輝 Kazuki Oda
OVER LIMIT BJJ

渡辺一功 Kazuyoshi Watanabe
CARPE DIEM

小野将太 Shota Ono
PSBJJ Ogikubo

太田雄一朗 Yuichiro Ota
パラエストラ吉祥寺

マスター1白帯フェザー級

※　根岸佑樹 Yuki Negishi
X-TREME EBINA

大木貴良 Takayoshi Oki
トライデントジム

 Raak Johan Fredrik
飛翔塾 SORA

坂井泰之 Yasuyuki Sakai
CARPE DIEM

蓮池勇太 Yuta Hasuike
飛翔塾 SORA

優勝

3-41

優勝

優勝

-57.50kg 5分 4 人

3-40

3-50

-64.00kg 5分 7 人

3-38

3-28

3-49

3-29

3-39

3-30

-70.00kg 5分 5 人

3-43

3-51

3-31

3-42



マスター1白帯ライト級

東田健太朗 Kentaro Toda
CARPE DIEM

※　栗原康英 Yasuhide Kurihara
DeLariva JJ

※　池田卓也 Takuya Ikeda
X-TREME EBINA

※　無留井洋貴 Hiroki Murui
飛翔塾 SORA

マスター1白帯ミドル級

※　金東潤 Donyun Kimu
エクストリーム柔術アカデミー

※　田中悠樹 Yuki Tanaka
飛翔塾 SORA

マスター1白帯ミディアムヘビー級

※　ケネディグラント Guranto Kenedei
飛翔塾 SORA

川名正顕 Masaaki Kawana
CARPE DIEM

1回戦の敗者

小林裕樹 Hiroki Kobayashi
GRABAKA柔術クラブ

マスター1白帯スーパーヘビー級

※　齊藤孝通 Takamichi Saito ※大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください

GRABAKA柔術クラブ

マスター2青帯ライトフェザー級

※　伊藤政人 Masato Ito
パトスタジオ

北澤勇太 Yuta Kitazawa
トライフォース柔術アカデミー

岩壁幸治 Koji Iwakabe
アンビシャス柔術アカデミー

箕作雄也 Yuya Mitsukuri
パラエストラ池袋

小林保夫 Yasuo Kobayashi
トライフォース柔術アカデミー

※　中村直樹 Naoki Nakamura
DRAGON'S DEN

-64.00kg 5分 6 人

3-26

3-18

3-35 優勝

3-23

3-44 優勝

3-32

優勝

3-37

優勝

-88.30kg 5分 3 人

-76.00kg 5分 4 人

3-36

3-48

-82.30kg 5分 2 人

3-47

-100.50kg 5分 1 人

優勝

3-19

3-27



マスター2青帯フェザー級

※　金鍾彦 Jonon Kimu
パトスタジオ

齋藤基樹 Motoki Saito
シュラプネル柔術アカデミー

赤田哲 Satoshi Akata
マスタージャパン東京

※　瀧嶋俊介 Shunsuke Takishima
飛翔塾 SORA

佐藤真生 Mao Sato
SENDAI柔術アカデミー

※　佐藤公平 Kohei Sato
パトスタジオ

※　野崎太一 Taichi Nozaki
ネクサセンス

マスター2青帯ライト級

小林新 Arata Kobayashi
ポゴナ・クラブジム

神谷幸宏 Yukihiro Kamiya
CARPE DIEM

1回戦の敗者

※　山田友樹 Yuki Yamada
バンゲリングベイ

マスター2青帯ミディアムヘビー級

嵐高峰 Takamine Arashi
CARPE DIEM

※　後藤利男 Toshio Goto
パラエストラTB

マスター4白帯ライトフェザー級

齋藤雄介 Yusuke Saito
チェックマット シーディージェージェー トウキョウ

塚田恵介 Keisuke Tsukada
Luminous

マスター4青帯ライトフェザー級

※　小林厚志 Atsushi Kobayashi
X-TREME EBINA

宮川敬一 Keiichi Miyakawa
パラエストラ古河

3-33 優勝

優勝

-64.00kg 5分 2 人

-64.00kg 5分 2 人

3-52

優勝

-88.30kg 5分 2 人

3-34

優勝

優勝

-70.00kg 5分 7 人

3-16

3-6

3-25

3-7

3-17

3-8

-76.00kg 5分 3 人

3-5

3-24

3-15



マスター4青帯フェザー級

幅口健二 Kenji Habaguchi
パラエストラ吉祥寺

酒寄貴旗 Takaki Sakayori
WIZARD.BJJ

佐藤俊哉 Toshiya Sato
パラエストラ千葉

青木裕之 Hiroyuki Aoki
ねわざワールド品川

※　井上淳 Jun Inoue
パラエストラTB

加藤佳大 Keita Kato
DRAGON'S DEN

マスター4青帯ライト級

※　木村修 Osamu Kimura
パラエストラ吉祥寺

佐藤大哲 Daitetsu Sato
ねわざワールド

※　海野洋介 Yosuke Unno
エクストリーム柔術アカデミー

※　丸井康史 Yasushi Marui
パラエストラTB

※　白石篤彦 Atsuhiko Shiraishi
高本道場

マスター4青帯ミドル級

※　 Tomas Elenz
トライフォース柔術アカデミー

※　町井博 Hiroshi Machii
RJJ

※　中里武史 Takeshi Nakazato
GRABAKA柔術クラブ

※　坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

※　田村健一 Kenichi Tamura
PSBJJ Ogikubo

マスター4青帯ヘビー級

※　阿久津尚 Hisashi Akutsu ※大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください

DRAGON'S DEN

3-14

3-22

3-4

優勝

3-13

優勝

-82.30kg 5分 5 人

3-9

3-1

3-20 優勝

-70.00kg 5分 6 人

3-2

3-10

-76.00kg 5分 5 人

3-12

3-21

3-3

3-11

-94.30kg 5分 1 人

優勝



女子アダルト白帯フェザー級

※　佐藤貴久乃 Kikuno Sato
飛翔塾 SORA

 Danica Eco
theパラエストラ沖縄

女子アダルト白帯ライト級

※　中山由惟 Yui Nakayama
トライフォース柔術アカデミー

※　岩田亜美 Ami Iwata
CARPE DIEM

マスター1白帯オープンクラス

栗原康英 Yasuhide Kurihara
DeLariva JJ

田中悠樹 Yuki Tanaka
飛翔塾 SORA

齊藤孝通 Takamichi Saito
GRABAKA柔術クラブ

池田卓也 Takuya Ikeda
X-TREME EBINA

関谷任史 Tadashi Sekitani
飛翔塾 SORA

金東潤 Donyun Kimu
エクストリーム柔術アカデミー

ケネディグラント Guranto Kenedei
飛翔塾 SORA

根岸佑樹 Yuki Negishi
X-TREME EBINA

無留井洋貴 Hiroki Murui
飛翔塾 SORA

優勝

3-69

3-77

3-68

3-71

3-78

3-58

3-82

3-70

OPEN 5分 9 人

3-46 優勝

3-45 優勝

-64.00kg 5分 2 人

-58.50kg 5分 2 人



マスター2青帯オープンクラス

佐藤公平 Kohei Sato
パトスタジオ

後藤利男 Toshio Goto
パラエストラTB

山田友樹 Yuki Yamada
バンゲリングベイ

中村直樹 Naoki Nakamura
DRAGON'S DEN

金鍾彦 Jonon Kimu
パトスタジオ

遠藤大吾 Daigo Endo
PSBJJ Ogikubo

野崎太一 Taichi Nozaki
ネクサセンス

瀧嶋俊介 Shunsuke Takishima
飛翔塾 SORA

伊藤政人 Masato Ito
パトスタジオ

優勝

OPEN 5分 9 人

3-67

3-76

3-57

3-81

3-66

3-65

3-75

3-64



マスター4青帯オープンクラス

田村健一 Kenichi Tamura
PSBJJ Ogikubo

丸井康史 Yasushi Marui
パラエストラTB

町井博 Hiroshi Machii
RJJ

阿久津尚 Hisashi Akutsu
DRAGON'S DEN

中里武史 Takeshi Nakazato
GRABAKA柔術クラブ

海野洋介 Yosuke Unno
エクストリーム柔術アカデミー

小林厚志 Atsushi Kobayashi
X-TREME EBINA

 Tomas Elenz
トライフォース柔術アカデミー

木村修 Osamu Kimura
パラエストラ吉祥寺

坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

白石篤彦 Atsuhiko Shiraishi
高本道場

井上淳 Jun Inoue
パラエストラTB

女子アダルト白帯オープンクラス

佐藤貴久乃 Kikuno Sato
飛翔塾 SORA

中山由惟 Yui Nakayama
トライフォース柔術アカデミー

1回戦の敗者

岩田亜美 Ami Iwata
CARPE DIEM

OPEN 5分 3 人

3-55

優勝

3-74

3-56

3-63

3-59

3-79 優勝

3-72

OPEN 5分 12 人

3-60

3-53

3-73

3-80

3-54

3-61

3-62



マスター1青帯ライトフェザー級

中野大 Masaru Nakano
DRAGON'S DEN

別府賢隆 Masataka Beppu
飛翔塾 SORA

伊藤哲郎 Tetsuro Ito
ねわざワールド小江戸

上久保有起 Yuki Kamikubo
パラエストラ吉祥寺

中西佑太 Yuta Nakanishi
パトスタジオ

金村零己 Reiki Kanamura
トライフォース柔術アカデミー

廣中誠音 Masane Hironaka
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

マスター1青帯フェザー級

※　永山篤史 Atsushi Nagayama
TK柔術

※　四作航 Wataru Shisaku
アカデミア・ラッソーナ

福井吾郎 Goro Fukui
PSBJJ Ogikubo

※　金田諒介 Ryosuke Kaneda
飛翔塾 SORA

 Kwon Jae Hyoung
トライフォース柔術アカデミー

※　長谷川隆大 Takahiro Hasegawa
パラエストラ吉祥寺

マスター1青帯ライト級

※　志田陽介 Yosuke Shida
DRAGON'S DEN

※　鈴木英俊 Hidetoshi Suzuki
飛翔塾 SORA

柴田英臣 Hidemi Shibata
PSBJJ Ogikubo

※　千葉智 Satoru Chiba
X-TREME EBINA

※　小笠原優貴 Yuki Ogasawara
飛翔塾 SORA

4-20

4-29

4-8

優勝

4-19

優勝

優勝

-76.00kg 5分 5 人

-64.00kg 5分 7 人

4-46

4-35

4-54

4-36

4-47

4-37

-70.00kg 5分 6 人

4-17

4-6

4-28

4-7

4-18



マスター2白帯ルースター級

西薗秀一郎 Shuichiro Nishizono
リバーサルジム川口リディプス

清水チカラ Chikara Shimizu
飛翔塾 SORA

1回戦の敗者

手塚佳彦 Yoshihiko Tezuka
PSBJJ Ogikubo

マスター2白帯ライトフェザー級

石塚道春 Michiharu Ishizuka
DRAGON'S DEN

斉藤公一郎 Koichiro Saito
高田馬場道場

畠山景樹 Eiki Hatakeyama
チーム波紋会

栗原孝幸 Takayuki Kurihara
X-TREME EBINA

宮治敏行 Toshiyuki Miyaji
トライフォース柔術アカデミー

※　青木秀豊 Hidetoyo Aoki
X-TREME EBINA

折原彰仁 Akihito Orihara
CARPE DIEM

丹羽竜二 Ryuji Niwa
リバーサルジム東京スタンドアウト

※　歌川大輔 Taisuke Utagawa
オーガフィスト盛岡

岡大雅 Taiga Oka
高田馬場道場

木下秀彰 Hideaki Kinoshita
パトスタジオ

優勝

4-38

4-22

4-3

優勝

4-12

-57.50kg 5分 3 人

4-27

4-50

-64.00kg 5分 11 人

4-10

4-1

4-21

4-30

4-9

4-11

4-2



マスター2白帯フェザー級

松山浩也 Koya Matsuyama
PSBJJ Ogikubo

※　新妻耕平 Kohei Niizuma
パラエストラ吉祥寺

松本雄二 Yuji Matsumoto
マスタージャパン東京

※　小島大輔 Daisuke Kojima
RJJ

川崎洋生 Hiroo Kawasaki
CARPE DIEM

マスター2白帯ライト級

※　小野田智 Satoshi Onoda
DRAGON'S DEN

河合洋将 Yosuke Kawai
マスタージャパン東京

※　佐藤悠貴 Yuki Sato
RJJ

※　野田朗哉 Akiya Noda
GRABAKA柔術クラブ

渡邊雄一郎 Yuichiro Watanabe
DRAGON'S DEN

マスター2白帯ミドル級

※　宋主栄 Juyon Son
CARPE DIEM

※　坂井徹平 Teppei Sakai
パトスタジオ

※　森大悟 Daigo Mori
X-TREME EBINA

※　梅村力 Chikara Umemura
リバーサルジム新宿Me,We

優勝

4-16

4-26

4-5

優勝

4-15

優勝

-76.00kg 5分 5 人

-70.00kg 5分 5 人

4-14

4-25

4-4

4-13

-82.30kg 5分 4 人

4-23

4-34

4-24



マスター3青帯ライトフェザー級

小室真啓 Masahiro Komuro
PSBJJ Ogikubo

川村信洋 Nobuhiro Kawamura
ストライプル取手

鈴木晴久 Haruhisa Suzuki
TRIAL&ERROR

赤松範明 Noriaki Akamatsu
トライフォース柔術アカデミー

糸井啓益 Hiroiki Itoi
DeLariva JJ

マスター3青帯フェザー級

※　稲葉大樹 Taiki Inaba
トライフォース柔術アカデミー

村松知之 Tomoyuki Muramatsu
高田馬場道場

北川貴英 Takahide Kitagawa
パトスタジオ

※　下村芳一 Yoshikazu Shimomura
佛生館

山岸大 Masaru Yamagishi
PSBJJ Ogikubo

※　松村江我 Koga Matsumura
X-TREME EBINA

國松美 Matsumi Kuni
TRIAL&ERROR

※　石井貴樹 Takaki Ishii
DRAGON'S DEN

仲山諭 Satoshi Nakayama
トライフォース柔術アカデミー

マスター3青帯ライト級

※　北瀬和馬 Kazuma Kitase
CARPE DIEM

水谷秀樹 Hideki Mizutani
チェックマット シーディージェージェー トウキョウ

優勝

4-40

4-48

4-39

4-42

4-49

4-31

4-55

4-41

優勝

-70.00kg 5分 9 人

5 人

4-45

4-53

4-33

4-44

-76.00kg 5分 2 人

4-51 優勝

-64.00kg 5分



マスター3青帯ミドル級

※　東谷輝彦 Teruhiko Azumaya
DRAGON'S DEN

梅沢篤 Atsushi Umezawa
CARPE DIEM

1回戦の敗者

千木良佑介 Yusuke Chigira
上州柔術クラブ

マスター3青帯ミディアムヘビー級

※　原賢一郎 Kenichiro Hara ※大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください

エクストリーム柔術アカデミー

マスター1青帯オープンクラス

鈴木英俊 Hidetoshi Suzuki
飛翔塾 SORA

長谷川隆大 Takahiro Hasegawa
パラエストラ吉祥寺

千葉智 Satoru Chiba
X-TREME EBINA

永山篤史 Atsushi Nagayama
TK柔術

金田諒介 Ryosuke Kaneda
飛翔塾 SORA

志田陽介 Yosuke Shida
DRAGON'S DEN

四作航 Wataru Shisaku
アカデミア・ラッソーナ

小笠原優貴 Yuki Ogasawara
飛翔塾 SORA

優勝

4-32

4-52 優勝

4-43

1 人

優勝

-82.30kg 5分 3 人

8 人

4-59

4-70

4-76

4-60

4-61

4-71

4-62

OPEN 5分

-88.30kg 5分



マスター2白帯オープンクラス

小野田智 Satoshi Onoda
DRAGON'S DEN

森大悟 Daigo Mori
X-TREME EBINA

小島大輔 Daisuke Kojima
RJJ

梅村力 Chikara Umemura
リバーサルジム新宿Me,We

歌川大輔 Taisuke Utagawa
オーガフィスト盛岡

新妻耕平 Kohei Niizuma
パラエストラ吉祥寺

坂井徹平 Teppei Sakai
パトスタジオ

佐藤悠貴 Yuki Sato
RJJ

宋主栄 Juyon Son
CARPE DIEM

野田朗哉 Akiya Noda
GRABAKA柔術クラブ

青木秀豊 Hidetoyo Aoki
X-TREME EBINA

マスター3青帯オープンクラス

石井貴樹 Takaki Ishii
DRAGON'S DEN

原賢一郎 Kenichiro Hara
エクストリーム柔術アカデミー

稲葉大樹 Taiki Inaba
トライフォース柔術アカデミー

北瀬和馬 Kazuma Kitase
CARPE DIEM

松村江我 Koga Matsumura
X-TREME EBINA

東谷輝彦 Teruhiko Azumaya
DRAGON'S DEN

下村芳一 Yoshikazu Shimomura
佛生館

優勝

優勝

4-65

4-57

4-73

4-64

4-56

4-72

4-77

4-63

OPEN 5分 11 人

4-58

4-66

OPEN 5分 7 人

4-74

4-67

4-78

4-68

4-75

4-69


